Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

(МАУДО «ЦДТ»)
«Челядьлбн творчество шбрин» содтбд тбдбмлун сетан муниципальной

асшбрлуна учреждение
(«ЧТШ» СТС МАУ)

ПРИКАЗ

Сыктывкар

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются

у субъектов малого и среднего предпринимательства на 01.04.2024

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 №223-Ф3
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», во
исполнении Постановления Правительства РФ от 11.12.2014 №1352 «Об
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
(Приложение) на 01.04.2024;

2. Контрактному управляющему Мишариной Т.А. обеспечить размещение
Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства в Единой информационной системе в
сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте МАУДО «ЦДТ»
https://centrinteres.ru/;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н.Матухно

Мишарина Т.А.

http://www.zakupki.gov.ru
https://centrinteres.ru/

Приложение к приказу МАУДО «ЦДТ»
от « й /  » г. №

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предпринимательства на 01.04.2024

№ К ласси ф ик аци я
по О  К П Д  2 Н аим енован ие товар ов, работ, услуг

1 17.12.14.110 Бумага для печати

2 17.22.11.110

Бумага туалетная, платки носовые, салфетки и полотенца
гигиенические или косметические, скатерти и салфетки для стола
из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и полотна из
целлюлозных волокон

3 20.41.32.110 Средства моющие

4 26.20.11.110

Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие как
ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные компьютеры, в
том числе совмещающие функции мобильного телефонного
аппарата

5 31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных заведений включая
школьные парты

6 31.01.12.160 Мебель для сидения, преимущественно с деревянным каркасом
7 32.30.14.120 Товары спортивные

8
32.30.14.129 Оборудование для занятий физкультурой, гимнастикой и

атлетикой, занятий в спортзалах, фитнес центрах и прочее, не
включенное в другие группировки

9 32.30.14.130 Оборудование для занятий физкультурой в спортзалах
10 32.30.14.121 Тренажеры силовые

11 32.30.15.299 Изделия спортивные, инвентарь, включая тренировочный,
прочие, не включенные в другие группировки

12 26.40.31.190 Аппаратура для воспроизведения звука прочая
13 32.50.50.190 Маска медицинская одноразовая
14 20.20.14.000 Средства дезинфекционные
15 84.24.19.000 Охранные услуги
16 63.99.10.190 Информационные услуги системы КонсультантПлюс

17 80.20.10.000 Техническое обслуживание пожарной сигнализации, систем
обеспечения безопасности

18 43.32.10.190 Работы столярные и плотничные

19 43.39.19.190 Ремонт фасада здания; косметический ремонт стен и потолка
зала художественной гимнастики

20 43.32.10.160 Установка потолка «Армстронг»

21 43.91.19.190 Работы кровельные прочие

22 43.22.11.110 Ремонт системы х/в
23 43.21.10.290 Работы электромонтажные прочие
24 43.29.19.190 Работы строительно-монтажные, установка уличных тренажеров
25 43.32.10.110 Работы по установке дверных и оконных блоков

26 43.99.90.190
Работы по замене деревянных окон на оконные конструкции из
ПВХ; установка сантехнических перегородок ( (туалетные
кабины) в туалетных комнатах

27 43.33.29.120 Работы по устройству полов и стен

28 38.11.29.000 Услуги по сбору прочих неопасных отходов непригодных для
повторного использования

29 95.11.10.190 Услуги по ремонту компьютеров и коммуникационного

оборудования

30 86.90.19.190 Услуги в области здравоохранения (предварительный,
периодический медосмотр)

31 85.42.19.900 Услуги по дополнительному профессиональному образованию
прочие (курсы повышения профессиональной квалификации)

32 32.99.53.133
Учебно-методические наборы и конструкторы для изучения
основ робототехники, искусственного интеллекта и инженерно
космического образования

		2024-04-01T17:51:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"